
BALANCE SEGUN VINCULACIONES AL 31-10-2020/LOTUREN ARABERAKO BALANTZEA 2020-10-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.1      EJERCICIO CORRIENTE
ORAINGO EKITALDEA

PROGRAMA/PROGRAMA........- 8081      DIRECCIN DE SERVICIOS SOCIALES
GIZARTE ZERBITZUEN ZUZENDARITZA

  (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES
AL PRESUPUESTO

PRESUPUESTO
FINAL

RETENCIÓN AUTORIZADO DISPUESTO ORDENADO PROPUESTA
DE PAGO

PAGADO

AURREKONTU APLIKAZIOAK HASIERAKO
AURREKONTUA

AURREKONTUAR.
ALDAKETAK

AZKENEKO
AURREKONTUA

ATXIKIPENA BAIMENDUA PREST AGINDUA ORDAINKETA
PROPOSAMENA

ORDAINDUA

80   .81  .2      .            20.1.20 
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIO 
GASTU ARRUNTAK: ONDASUNAK ETA ZERBITZU 

 TOTAL CAPITULO                        
                                       
 KAPITULUA GUZTIRA                     

 TOTAL SUBPROGRAMA                     
                                       
 AZPIPROGRAMA GUZTIRA                  

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
     3.173.000,00

                 

                 
     3.173.000,00

                 

                 
     3.173.000,00

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
     3.173.000,00
        21.351,59

                 
     3.173.000,00
        21.351,59

                 
     3.173.000,00
        21.351,59

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

          -657,51
     3.151.648,41

                 

          -657,51
     3.151.648,41

                 

          -657,51
     3.151.648,41

                 

          -657,51
     3.151.648,41
       787.418,97

          -657,51
     3.151.648,41
       787.418,97

          -657,51
     3.151.648,41
       787.418,97

                 
     2.364.229,44

                 

                 
     2.364.229,44

                 

                 
     2.364.229,44

                 

                 
     2.364.229,44

                 

                 
     2.364.229,44

                 

                 
     2.364.229,44

                 

                 
     2.364.229,44

                 

                 
     2.364.229,44

                 

                 
     2.364.229,44

                 



BALANCE SEGUN VINCULACIONES AL 31-10-2020/LOTUREN ARABERAKO BALANTZEA 2020-10-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   2

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.1      EJERCICIO CORRIENTE
ORAINGO EKITALDEA

PROGRAMA/PROGRAMA........- 8081      DIRECCIN DE SERVICIOS SOCIALES
GIZARTE ZERBITZUEN ZUZENDARITZA

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 00        DIRECCIN DE SERVICIOS SOCIALES
GIZARTE ZERBITZUEN ZUZENDARITZA

  (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES
AL PRESUPUESTO

PRESUPUESTO
FINAL

RETENCIÓN AUTORIZADO DISPUESTO ORDENADO PROPUESTA
DE PAGO

PAGADO

AURREKONTU APLIKAZIOAK HASIERAKO
AURREKONTUA

AURREKONTUAR.
ALDAKETAK

AZKENEKO
AURREKONTUA

ATXIKIPENA BAIMENDUA PREST AGINDUA ORDAINKETA
PROPOSAMENA

ORDAINDUA

80100.8100.4110001.0  80-0012  20.1.20 
TRANSFERENCIA CORRIENTE IFBS           
TRANSFERENTZIA ARRUNTA GOFERI          

80100.8100.4800001.6  80-0016  20.1.20 
AYUDAS INCENTIVO NATALIDAD 2019        
JAIOTZA SUSTATZEKO DIRULAGUNTZAK: 2019 

 TOTAL CAPITULO                        
                                       
 KAPITULUA GUZTIRA                     

80100.8100.7110001.3  80-0013  20.1.20 
TRANSFERENCIA DE CAPITAL AL IFBS       
KAPITAL TRANSFERENTZIA GOFERI          

 TOTAL CAPITULO                        
                                       
 KAPITULUA GUZTIRA                     

 TOTAL SUBPROGRAMA                     
                                       
 AZPIPROGRAMA GUZTIRA                  

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
   166.411.400,00

                 

                 
                 
                 

                 
   166.411.400,00

                 

                 
     2.234.880,00

                 

                 
     2.234.880,00

                 

                 
   168.646.280,00

                 

                 
        78.180,50

                 

                 
     1.473.500,00

                 

                 
     1.551.680,50

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
     1.551.680,50

                 

                 
   166.489.580,50
    33.728.098,50

                 
     1.473.500,00

                 

                 
   167.963.080,50
    33.728.098,50

                 
     2.234.880,00
     2.234.880,00

                 
     2.234.880,00
     2.234.880,00

                 
   170.197.960,50
    35.962.978,50

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

    10.185.895,67
   132.761.482,00

                 

                 
     1.473.500,00
        48.500,00

    10.185.895,67
   134.234.982,00

        48.500,00

                 
                 
                 

                 
                 
                 

    10.185.895,67
   134.234.982,00

        48.500,00

    10.185.895,67
   132.761.482,00

                 

     1.425.000,00
     1.425.000,00

                 

    11.610.895,67
   134.186.482,00

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

    11.610.895,67
   134.186.482,00

                 

    10.185.895,67
   132.761.482,00

                 

     1.425.000,00
     1.425.000,00

                 

    11.610.895,67
   134.186.482,00

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

    11.610.895,67
   134.186.482,00

                 

    10.185.895,67
   132.761.482,00

                 

     1.425.000,00
     1.425.000,00

                 

    11.610.895,67
   134.186.482,00

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

    11.610.895,67
   134.186.482,00

                 

    10.185.895,67
   132.761.482,00

                 

     1.425.000,00
     1.425.000,00

                 

    11.610.895,67
   134.186.482,00

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

    11.610.895,67
   134.186.482,00

                 



BALANCE SEGUN VINCULACIONES AL 31-10-2020/LOTUREN ARABERAKO BALANTZEA 2020-10-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   3

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.1      EJERCICIO CORRIENTE
ORAINGO EKITALDEA

PROGRAMA/PROGRAMA........- 8081      DIRECCIN DE SERVICIOS SOCIALES
GIZARTE ZERBITZUEN ZUZENDARITZA

  (EUROS/EUROETAN)

PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES
AL PRESUPUESTO

PRESUPUESTO
FINAL

RETENCIÓN AUTORIZADO DISPUESTO ORDENADO PROPUESTA
DE PAGO

PAGADO

HASIERAKO
AURREKONTUA

AURREKONTUAR.
ALDAKETAK

AZKENEKO
AURREKONTUA

ATXIKIPENA BAIMENDUA PREST AGINDUA ORDAINKETA
PROPOSAMENA

ORDAINDUA

 TOTAL PROGRAMA                        
                                       
 PROGRAMA GUZTIRA                      

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
   171.819.280,00

                 

                 
     1.551.680,50

                 

                 
   173.370.960,50

        48.500,00

                 
                 
                 

    10.185.238,16
   137.386.630,41

        48.500,00

    11.610.238,16
   137.338.130,41

       787.418,97

    11.610.895,67
   136.550.711,44

                 

    11.610.895,67
   136.550.711,44

                 

    11.610.895,67
   136.550.711,44

                 


